

İNSANİ YARDIM EĞİTİM VE STK KÜLTÜREL¹

Mirza ALIÇKOVİC

İnsani yardım çalışması veya gönüllü çalışma, başkasının iyiliği için çalışan ve bunun karşılığında para almayan bir kişinin yaptığı iştir. En sık rastlanan insani yardım şekli bireysel, insani yardım topluluğun veya insani yardımı yapan bir grubunun bir parçası olarak sivil toplum örgütlerinin faaliyetlerine katılımıdır. İnsani yardım çalışmalarına katılma nedenleri genellikle ahlaki değerleri ile ilgilidir. İnsanlar genel olarak, başkasına yardım etmek için ve bu şekilde kendi toplumunu dahaiyi bir toplum haline getirebilmek için bu çalışmalara iştirak ederler. Bu dünyayı ancak; gönüllü çalışmayı özlemiş, hedeflerinin özünde atalarından kalma mirasına sahip çıkma duygusu yatan , o mirası koruma altına alarak ve onun hakiki değerlerini kamuya uygun bir biçimde tanıtan genç insanlarımız değiştirebilir. Korunması lazım olan ve temel teşkil eden, ki o bir milletin kültürü ve toplumsal eğitimidir, halkımızın kültürü bizi sürekli bir şekilde, okul ve toplumsal değerleri içerikli yeniliklere ve ihtiyacımız olan diğer şeylere açık olmamızı, kendi kendimize eğitimimizi öğretiyor.

Bugünkü gençlerinin problemi kendilerinin pasif kalmalarıdır, ki derneklerin çalışmaları gençlere ait fikirlerini kamuda görünür hale getirmek, genç insanların pozitif enerjisinin bir araya getirmesiyle, her birine bir rol vermesiyle, çalışmalarını sürdürdükleri ortamlarındaki kendilerinin faydalı ve sayılmış olduklarını hissettirmek, kültürün korunması için istekle çalışmak, aralarında sosyal mağduru olan ailelerin, özürlü çocukların bulunduğunu, daha çok yeşillige, daha çok kültür içerikli olaylara ihtiyacımızın olduğunu hatırlatmak yönünde olmalıdır....

Sivil toplum kuruluşlarındaki insani yardımı çalışmalara, eğitim ve kültürel faaliyetlere etkimiz nasıl olur, bu konuda kendi görüşlerimiz nedir diye, size derneğimizi tanıtarak en iyi şekilde göstereceğim.

Svetionik örgütü, 2006 yılında gençlerin yaşama koşullarını iyileştirmek, eğitimli ve yetenekli gençlerin hayatadair başarı göstermelerini içi girişimciliklerinin artırılması, ihtiyaçlarını karşılamak için kuruldu. Amaçlarından biri ihtiyacı olan insanlara yardım olmaktır. Faaliyetlerinin bölgedeki kültürel ve sosyaletkinlikler kapsamında göstermeye hedeflemektedir.

EĞİTİM:

Genç üyelerimiz düzenli bilgilendirme ve paylaşım için: Bedava İngilizce kursları, Arap yazısı-harfleri, matematik dersleri, oyunculuk ve yaratıcı talye çalışmalarını gerçekleştirmektediriz, o ilçelerde yaşayan talebeler büyük bir istekle ve tamamen gönüllü olarak çocuklara eğitim veriyorlar. Olgun üyelerimiz için: Matematik kabulsınavların hazırlık programları, Sırpça kurslar, İngilizce kurslar, Türkçe, Almanca ve Arapçadili, yazısı ile Tecvid dersleri verilmektedir. Dersler her yaşta insanları için farklı bir şekilde sunulmaktadır. Amacımız ücretsiz kurslara, insanlık ve karşılıklı yardımlaşma ile diğer programlarımızın amacına uygun bir şekilde gerçekleşmesini sağlamaktır.

HAYIR/YARDIM

Svetionik Sivil Toplum Kuruluşu her ay temel ihtiyaç malzemeleriyle savunmasız ailelere birdizip paket dağıtılması ve kuban paylaşımı yapmaktadır. Yardım muhtaç ailelere,

¹ Bu makale, 11-13 Mayıs 2014 tarihinde Eskişehir’de düzenlenen ‘Türk Dünyası Sivil Toplum Zirvesi’ nde bildiri olarak sunulmuştur.

aynı zamanda diğer ilçelerden gelen üniversite öğrencilerine açılan davetli iftaryemeklerin organizasyonu artı k bir geleneğimiz olmuştur. Üniversite öğrencileri ve yetim çocukları için verilen bursların sayısının mümkün olduğu kadar artırmaya çalışıyoruz.

Filistin ve Somali halkına yardım toplamak amacıyla 'Sancak'ın her tarafında yardım topladık ve Türk derneklerinin vasıtasıyla gönderdik. Suriye'den gelen ve 'Sancak'ın ilçelerinde yerleştirilen mültecilere yönelik düzenlenen yardım toplamak kampanyasına iştirak ettik.

KÜLTÜR

Kültür etkinlikleri yönünde organizasyonumuzun bölgede bazı önemli noktalar dikkat çekme isteği vardır. 'Kalbimde Peygamber' kültürel programı büyük bir ilgi gördü. Son 3 yıldır, bu etkinliğin bir parçası olarak bazı hassas ailelere, vatandaşlarımızın tedavisini yardım toplaması ayrıca özeli ihtiyaçları olan gelişimsel engelli kişilerin hazırlanmış bir bakımevini inşa edilmesini kararlaştırılmıştır. Gençlerin yaratıcılığını desteklemek amacıyla: En iyi şarkı sözleri, en iyi şiir, en iyi görüntü dallarında mütevazı ödülleriyle çalışmaya teşvik etmek için çeşitli konularda yarışmalar düzenlenmektedir. Svetionik oyunculuk dersleri ile çocukların kendi becerilerini kattıkları kültürel etkinlikler detaylı olarak verilmiştir.

ÇEVRENİN KORUNMASI

Novi Pazarsadeceteşvik ettirmeyi sürükleyen genç fikirler ledolubir şehirdir. Dikkatli gençlerimiz kentimizde ah yeşil bir alanı sahıplamayı istiyor. Vatandaşlarımıza 'BİTKİ YAŞAMI' adlı projeye başlayan fide bağışlanması, ağaç dikimlerini kampanya olarak tüm sağlamaları hususunda çağrıda bulundular. Bu eylem başarıyla çevremizin korunması ve iyileştirilmesi öneminin farkındalığını arttırdı.

DOSTLUK

"Svetionik Kitap Kulübü" eğlence dostluğu için hem de kültürel etkinlikleri için bir yer olarak kurduk. Gençlerimiz yeni insanlar, farklı kültür ve geleneklerle karşılaşmak için ufuklarını genişletmek ve bilgi ve görgülerine bir şey katma açısından yurt içinde ve yurt dışında geziler ve turlar düzenlemekteyiz.

YAYIN

Svetionik yayınlanacak kitap: Fatih ve Fetih, Doğan lider Recep Tayyip Erdoğan ve Uçajluci.

Projelerimiz bölgenin insanı yadınları tarafından finanse edilmektedir.

Bu sene için planlarımız:

1. Yetim ve sosyal yardıma muhtaç olan ailelere ait dairelerin tadilat ve onarım çalışmaları.
2. Yetim ve üniversite öğrencilere yönelik iftarların organizasyonu, aynı zamanda en çok mağdur olan ailelere yardım paketlerinin dağıtımı.

3. Bizim verdiđimiz diplomaların Türkiye' de geerli sayılmak amacıyla, Trke đretimi iin akreditasyon belgesine sahip olan enstitlerden biri ile iřbirliđi szleřmesinin akdedilmesi.
4. Bazı trk dernekleri ile iřbirliđi ierisinde dzenli gezileri ve ziyaretleri rganize ederek, bu blgelerde yařayan genlerimizin Türkiye' deki tarihli yerlerini grme imkanı sađlamak.
5. eřitli seminerler, aık oturumlar, tanıtım videosu ve dzenlenecek olan pratik Őehir temizlemesi ve p toplama eylemleriyle, evre temizliđi ve ekolojinin nemi konusundaki toplumsal bilinci artırmak.
6. En iyi Őiir,hikaye, fotođraf v.b. yarıřmaları dzenlemek.
7. Kltr olayların, edebiyat gecelerin, aık masa, konferansların, Őiir gecelerin organizasyonları.

Yrtmř olduđumuz faaliyetlerden dolayı islami kimliđi ile bilinen bir dernek olduđumuz iin, Sırbistan Cumhuriyeti' nin ve Avrupa Birliđi finansman fonlarının kapıları bizim iin neredeyse tamamen kapalıdır. Bu yzden, bu tip ve benzer buluřmaların hepimiz iin son derece nemli olduđunu dřnyoruz, nk benzer fikir ve amalara sahip dernekler ve bireylerarasında bađlantı kurma,gelecekteki iřbirliđi tasarlamave dayanıřma fırsatı vermektelerdir.

Grmř olduđunuz gibi, genlerden oluřan kuruluřumuz, bir toplumun temelini teřkil edecek, muhafaza edilmesi gereken bir insani yardım ve eđitim alıřma anlayıřı iin bu Őekilde mcadele ediyor. Bizim hocamız Dnyaların Efendisidir, salallahu aleyhi ve selem, yol bilgisayarımız Kur' andır, ve bu nedenle gelecekteki her alıřmamızı daha da geliřtirmek isteriz, insani yardım, eđitim ve kltr faaliyetlerimizle ilgili nmze ıkacak her sorunu genliđimizin ve hakikatın yolunda kalmak iin kararlı tavırlarımızın sayesinde zmeye alıřacađız.

Daha ok kaliteli insani yardım ve eđitim alıřmaları iin verilen mcadelesinin temeli bir topluma ait kltrnn muhafazasıyla yapılır, nk atalarımızın mirası bugnk toplumumuzda bizi yardımseverliđi iin nasıl bilinli, aynı zamanda eđitim iin nasıl aık ve hazır olmamız gerektiđini đretiyor, atalarımızın hocası olan Dnyaların Efendisi, salallahu aleyhi ve selem, bizim de hocamızdır, bu toplumun iyiliđi adına yapılan alıřma yolundaki yol bilgisayarımız Kur' an olması gerek,onun iin toplumumuzun yařadıđı bu en karanlık fırtınalarda ve krizlerde birbirimize deniz feneri misali ıřık tualım diyorum.

STK Svetionik
(Mirza Alikovi
NusretaHudivi)